
 

 

 

Oglas za prodaju putničkih vozila prikupljanjem pismenih 
ponuda pod oznakom A-1 

 

 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica 
Komisija za prodaju vozila 

24000 Subotica 
Trg slobode 1. 

 

 
Na osnovu člana 51. stav 1 tačka 9. Statuta Grada Subotice («Službeni list Opštine Subotica», br. 

26/08, 27/08-ispravka i 46/11), Gradonačelnik grada Subotice doneo je R E Š E NJ E 
o prodaji putničkih vozila br II-00-404-15/2011 od 10.01. koja su otpisana Rešenjem broj II-

00-404-24/2011 od 20. maja 2011. godine   
 

 

 raspisuje: 

 

 

    OGLAS ZA 
 

 

PRODAJU PUTNIČKIH VOZILA 

prikupljanjem pismenih punuda 

 

Redni 

broj 

Registarski 

broj 

MARKA-TIP God. 

proizvodnje 

Početna cena 

u dinarima 

Depozit u 

dinarima 

1. neregistrovan OPEL OMEGA 

SEDAN BASE 

2,2 XE 

2000 150.000,00 15.000,00 

2. neregistrovan OPEL VECTRA 

ELEGANCE 

LAUNCH 

2002 180.000,00 18.000,00 

3. neregistrovan KIA SHUMA-

SPECTRA H/B 

GS 1,8 

2002 100.000,00 10.000,00 

  

 

Vozila se mogu razgledati u periodu od 06.02.2012 do 14.02.2012 godine od 9 do 14 časova. 

 

 

 

 



Pravo učešća i opšti uslovi: 

Pravo učešća imaju domaća i strana pravna i fizička lica, osim: zaposlenih u Gradskoj upravi  

i članovi Komisije.  

Automobili  se prodaju u viđenom stanju, bez prava naknadnih reklamacija.  

Zainteresovana lica su obavezna da uplate depozit u iznosu navedenom u ovom oglasu u 

gotovini ili na evidentni račun br. 840-29546845-36, svrha uplate: depozit, poziv na broj: 
97 69 236,  oznaka A1 i redni broj vozila iz oglasa najkasnije do 20.02.2012. godine. 

Rok za povraćaj depozita je najduže 5 dana od dana donošenja Rešenja Komisije kojim se 

dozvoljava zaključenje ugovora sa najpovoljnijim ponuđačem. Na povraćaj depozita nema 

pravo ponuđač koji je izabran za najpovoljnijeg ponuđača, a ne zaključi ugovor ili ne uplati 

kupoprodajnu cenu. Depozit zadržava Gradska uprava radi namirenja troškova sprovođenja 

oglasa o prodaji. 

  

Uz original dokaza o uplati depozita, zainteresovana lica su obavezna da dostave ponudu koja 

sadrži: 

-          oznaku ponude, naziv Komisije– prodavca, redni broj automobila , 

-          za fizička lica: ime i prezime, prebivalište, kopiju lične karte i telefon za kontakt, 

-          za pravna lica: naziv firme, sedište, ime lica ovlašćenog za zastupanje,  

fotokopija izvoda iz Agencije za privredne registre, ime i prezime osobe za kontakt, telefon i 

faks. 

-       ponuđenu cenu u dinarima i broj računa za vraćanje depozita 

Ponuda u kojoj cena nije navedena u dinarima ili je data opisno neće se razmatrati.  

Ponude se dostavljaju Komisiji ili lično na adresu:  

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica 
Komisija za prodaju vozila 

Uslužni centar šalter broj 1 i 2 
24000 Subotica 
Trg slobode 1 

Koverat mora biti zatvoren, da ima naziv i adresu ponuđača i oznaku : A-1 

Obrazac prijave i ponude će se nalaziti na sajtu grada www.subotica.rs ili se može lično 
podići u Uslužnom centru Gradske uprave Subotica na šalteru 1 i 2. Sve dodatne 
informacije se mogu dobiti na telefonu 024/641-125. 



 

Pismene ponude se mogu podneti do 20.02.2012 do 11,00 časova u Uslužnom centru 
Gradske uprave Subotica na šalteru 1 i 2. Javno otvaranje ponuda održaće se dana 

20.02.2012.godine u 12.00 časova u prostorijama Garaže Gradske uprave u Subotici Trg 
Lazara Nešića 1. Porezi i ostali troškovi padaju na teret kupca. 

 

 

 

 

 Komisija za prodaju vozila 

 

 

Napomena: molimo Vas da oglas bude objavljen u petak 03.02.2012 


